da outorgada compradora. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 2.490.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 2.490.000,00 Observações: Lance mínimo de aquisição:
Conforme determinação do Exmo. Juiz no evento 1633, o leilão será iniciado, em chamada ÚNICA pelo lance mínimo de R$ 2.490.000,00 (dois milhões,
quatrocentos e noventa mil reais). Sempre acrescido da comissão do leiloeiro. Ônus: A venda será livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do
arrematante nas obrigações do devedor, inclusive as de natureza tributária, observado o disposto no § 1º do art. 141 da lei 11.101/2005.